
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

W / ' / J W  г. Тамбов №

Об утверждении государственных заданий на 2025 год и плановый период 
2026-20x7 года».

1. В соответствии с постановлением администрации области от 
28.09.2015 № 1070 «О порядке формирования государственного задания на 
оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении 
областных государственных учреждений и финансового обеспечения 
выполнения государственного задания» (в редакции от 09.09.2024) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить государственные задания на оказание 
государственных услуг, выполнение работ областными государственными 
бюджетными учреждениями, подведомственными министерству 
здравоохранения области:

2.1. Государственное задание №1 на оказание государственных: 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовская областная детская клиническая больница» 
согласно приложению №1;

2.2. Государственное задание №2 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовская областная клиническая больница имени 
В.Д. Бабенко» согласно приложению №2;

2.3. Государственное задание №3 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Г осударственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовская областная станция переливания крови» 
согласно приложению №3;

2.4. «Государственное задание №4 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Г осударственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовский областной госпиталь для ветеранов войн» 
согласно приложению №4;

2.5. Государственное задание №5 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Г осударственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовский областной клинический
противотуберкулезный диспансер» согласно приложению №5;



2.6. Государственное задание №6 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовский областной кожно-венерологический 
клинический диспансер» согласно приложению №6;

2.7. Государственное задание №7 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовский областной онкологический клинический 
диспансер» согласно приложению №7;

2.8. Государственное задание №8 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственным бюджетным учреждением 
здравоохранения «Тамбовский областной центр общественного здоровья и 
медицинской профилактики» согласно приложению №8;

2.9. Государственное задание №9 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовский областной медицинский информационно
аналитический центр» согласно приложению №9;

2.10. Государственное задание №10 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Областному государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения «Тамбовская инфекционная клиническая 
больница» согласно приложению №10;

2.11. Государственное задание №11 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Областному государственному бюджетному 
учреждению здравоохранения «Тамбовская психиатрическая клиническая 
больница» согласно приложению №11;

2.12. Государственное задание №12 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Бондарская центральная 
районная больница» согласно приложению №12;

2.13. Государственное задание №13 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Бюро судебно-медицинской 
экспертизы» согласно приложению №13;

2.14. Государственное задание №14 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Врачебно-физкультурный 
диспансер» согласно приложению №14;

2.^.Государственное задание №15 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская больница имени 
С.С.Брюхоненко города Мичуринска» согласно приложению №15;

2. ̂ .Государственное задание №16 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская детская 
поликлиника имени Валерия Коваля г. Тамбова» согласно приложению 
№16;

2.17.Государственное задание №17 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному



бюджетному учреждению здравоохранения «Городская
клиническая больница №3 г.Тамбова» согласно приложению №17;

2. ̂ .Государственное задание №18 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Г ородская клиническая
больница №4 г. Тамбова» согласно приложению №18;

2. ̂ .Государственное задание №19 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская клиническая
больница города Котовска» согласно приложению №19;

2.20. Государственное задание №20 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская клиническая
больница имени Архиепископа Луки г.Тамбова» согласно приложению 
№20;

2.21. Государственное задание №21 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Городская поликлиника №5 г. 
Тамбова» согласно приложению №21;

2.22. Государственное задание №22 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Жердевская центральная 
районная больница» согласно приложению №22;

2.23. Государственное задание №23 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Знаменская центральная 
районная больница» согласно приложению №23;

2.24. Государственное задание №24 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Инжавинская центральная
районная больница» согласно приложению №24;

2.25. Государственное задание №25 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Кирсановская центральная
районная больница» согласно приложению №25;

2.26. Государственное задание №26 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Медицинский центр
мобилизационных резервов «Резерв» согласно приложению №26;

2.27. Государственное задание №27 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Мичуринская психиатрическая 
больница» согласно приложению №27;

2.28. Государственное задание №28 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Мичуринская центральная
районная больница» согласно приложению №28;



2.29. Государственное задание №29 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному
бюджетному учреждению здравоохранения «Мордовская центральная
районная больница» согласно приложению №29;

2.30. Государственное задание №30 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Моршанская центральная
районная больница» согласно приложению №30;

2.31. Государственное задание №31 на оказание государственных
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Мучкапская центральная
районная больница имени академика М.И.Кузина» согласно приложению 
№31;

2.32. Государственное задание №32 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Никифоровская центральная 
районная больница» согласно приложению №32;

2.33. Государственное задание №33 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Патологоанатомическое бюро» 
согласно приложению №33;

2.34. Государственное задание №34 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Первомайская центральная 
районная больница» согласно приложению №34;

2.35. Государственное задание №35 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Петровская центральная 
районная больница» согласно приложению №35;

2.36. Государственное задание №36 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Пичаевская центральная 
районная больница» согласно приложению №36;

2.37. Государственное задание №37 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Рассказовская центральная 
районная больница» согласно приложению №37;

2.38. Государственное задание №38 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Ракшинский детский 
кардиоревматологический санаторий» согласно приложению №38;

2.39. Государственное задание №39 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Ржаксинская центральная 
районная больница» согласно приложению №39;

2.40. Государственное задание №40 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному



бюджетному учреждению здравоохранения «Сампурская
центральная районная больница» согласно приложению №40;

2.41. Государственное задание №41 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Сосновская центральная 
районная больница» согласно приложению №41;

2.42. Государственное задание №42 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Государственному бюджетному учреждению 
здравоохранения «Тамбовская областная станция скорой медицинской 
помощи и медицины катастроф» согласно приложению №42;

2.43. Государственное задание №43 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Староюрьевская центральная 
районная больница» согласно приложению №43;

2.44. Государственное задание №44 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Тамбовская центральная 
районная больница» согласно приложению №44;

2.45. Государственное задание №45 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Токарёвская центральная 
районная больница» согласно приложению №45;

2.46. Государственное задание №46 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Уваровская центральная 
районная больница» согласно приложению №46;

2.47. Государственное задание №47 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению здравоохранения «Уметская центральная 
районная больница» согласно приложению №47;

2.48. Государственное задание №48 на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) Тамбовскому областному государственному 
бюджетному учреждению «Специализированная организация для оказания 
помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического 
или иного токсического опьянения» согласно приложению №48.

3. Руководителям учреждений, указанных в пункте 2 настоящего 
приказа:

3.1. заключить с министерством здравоохранения области 
соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение выполнения государственного задания на оказание услуг, 
выполнение работ;

3.2.обеспечить выполнение государственных заданий, утвержденных 
настоящим приказом;

3.3. обеспечить предоставление в отдел мониторинга исполнения 
государственных услуг Г осударственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Тамбовский областной медицинский информационно
аналитический центр» отчета о выполнении государственных заданий,



сформированного по форме согласно приложению № 2 к Порядку
формирования государственного задания на оказание государственных 
услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных 
учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного 
задания, утвержденного постановлением администрации Тамбовской 
области от 28.09.2015 № 1070 (в редакции 09.09.2024) (далее -  Отчет):

за первый квартал, за полугодие, за 9 месяцев текущего финансового 
года в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом;

предварительный отчет за текущий финансовый год— не позднее 20 
ноября;

отчет об исполнении государственного задания за отчетный 
финансовый год до 01 февраля года, следующего за отчетным финансовым 
годом;

3.4. разместить информацию об утвержденных объемах 
государственного задания в установленном порядке на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению 
информации о государственных и муниципальных учреждениях 
(www.bus.gov.ru) и на официальных сайтах в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» вверенного Учреждения (далее - 
официальный сайт Учреждения);

3.5. обеспечить размещение Отчета в установленном порядке на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» по размещению информации о государственных и 
муниципальных учреждениях (w\vw.bus.gov,ru) и на официальном сайте 
Учреждения.

4. Пункт 2 настоящего приказа распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

5. Директору Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Тамбовский областной медицинский информационно
аналитический центр» Д.Г. Носкову разместить, настоящий приказ, на 
официальном сайте министерства здравоохранения области.

Министр здравоохранения области

http://www.bus.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 26 
УТВЕРЖДЕ110

приказом мииистрства здравоохранения области 
от 0^.01.2025 № £

Министр 
здравоохранения 
Тамбовской области

(должность)

•.С. Юиысова

0Э
(подпись)

Января

(рас ш и ф ро в ка п од п и с и) 

20 25 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ № 0
на 20 25 год и на плановым период 20 26 и 20 27

________26
годов

Наименование областного государственного учреждения (обособленного подразделения) ___________________

Тамбовское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Медицинский центр мобилизационных резервов
"Резерв"_____________________________________________________________________________________________________________________

Виды деятельности областного государственного учреждения (обособленного подразделения)

Деятельность в области медицины прочая 

Хранение и складирование прочих грузов

Вид областного государственного учреждения

"Центр медицинский мобилизационных резервов ""Резерв"" 
(республиканский, краевой, областной, городской)"

(указывается вид областного государственного учреждения 
из базового (отраслевого) перечня)

Форма по 

О К У Д  

Дата 

по сводному 

реестру 

По О КВЭ Д  

По О КВЭД 

По О КВЭД



Часть I. Сведения об оказываемых государственных услугах

Раздел
1. Наименование государствен ной услуги Уникальный номер

по базовому
2. Категории потреби телей государственной услуги (отраслевому) перечню

3. Показатели, характеризующие объем п (или) качество государственной услуги:
3.1. Показатели, характеризующие качество государственной услуги л:

Уникальный номер 
реестровой записи

IУказатель, характеризующий содержание 
государствен мой услуги

Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 

государстве! 11юй услуги

Показатель качества государственной услуги
Значение показателя качества 

государствен мой услуги

наименование показателя

единица измерения 
по 01СЕИ

20 год 
(очередной 
финансовый 

год)

20___ год
(1-й год 

планового 
периода)

20 год 
(2-й год 

планового 
периода)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

(наименование 
показателя)

(наименование 
показателя)

паимено
ван не

код

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества государствен ной услуги, в пределах которых государственное 
задание считается выполненным (процентов) [ 1
3.2. 11оказателн, характеризующие объем государственной услуги:_________________________ _____________________________________________________

Уникальный номер 
реестровой записи

11оказател ь, характеризующий 
содержа! 1 не государстве!iной 

услуги

Показатель,
ха ра ктер и зу ющн й уел о в и я 

(формы) оказания 
государственной 

услуги

I Указатель объема государственной услуги
Значение показателя объема 

государстве! 11 юй услуги
Среднегодовой размер 

платы (цена, тариф)

на и м е н о ва и ме п о казатоi я

единиц
измерен!1Я

А 20 год 20 год 20___ год
(2-й год 

планового 
периода)

20 год 20 год 20 год

наиме
нование

код

(очеред
ной

финансо
вый год)

( I -й год 
планового 
периода)

(очеред
ной

финансо
вый год)

(1 -й год 
планового 
периода)

(2-й год 
планового 
периода)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ю 11 [2 13 14 15

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема государственной услуги, в пределах которых государственное 
задание считается выполненным (процентов) 1 1
4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

Нормативный правовой акт

вид принявший орган дата номер наименование

1 2 3 4 5

5. Порядок оказания государственной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания государственной услуги

(наименование, номер и дата нормативного правового акта) 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей государственной услуги:____________________________________________
Способ и нфор м и ро ва 11 и я Состав размещаемой информации Частота обновления информации

1 2 3



I . Наименование работы:

2 Категории потребителей работы:

Раздел I

Хранение, паеппслслсиие и отпуск лсчсинст венных нпепапатов. биологически активны х добавок. напкотнчеекпх средств и психотропных веществ и их 
nneicvnt-чпнж п медицинских тл е л и » , в том числе для нужл нетенна лекарственных средст в для медицинского применения и м е д и т т о с и х  итделнй

Отдельные категории граждан, установленные законодательством Российском Федерации.: Ю ридические лица

Уникальным номер

но базовому 

( отраслевому) перед i но

ОХ. 003.1

.у Показатели, характеризую щие объем и (или) качество работы '

Уникальный  

номер реестровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание работы
1 Указатель, характеризующий у словия 

(формы) оказания работы

Показатель качества работы Значение показателя роботы

iiaii.Mci louai и ic 1 юказатсля

единица измерения 

по О К Е И

20 25 год 

(очередной фиши 1СОВЫЙ 
год)

20 26  год 

(1 -й  год 
планового 

периода)

20 27 год 

(2 -й  год 
планового 

периода)

(напмс! iniiai и ic показателя) (наименование

показателя)
(наименование

показателя)

(наименование 

показателя)

(наименование 

показателя)

наимено

вание
код

1 2 3 ‘1 5 б 7 X У К) 11 12

Х6(Ю 00.1\70.1.005 

20002000

Выполнение .мероприятий мобилизационной подготовки в части ответственного 

хранения материальных ценностей мобилизационного резерва для обеспечения 

выполнения установленного мобилизационного задания по госу дарственном) 
оборонному заказу, обеспечение потребности учреждений здравоохранения области и 

аптечных учреждений област и в специальных лекарст венных препаратах, 
приобретенных за счет средств федерального и областного бюджетов

Обеспечение хранения 

материальных 

ценностей, 
в том числе 

мобилизационного 

резерва

По месту расположения

В специально 

предназначенных 

складских 

помещениях

Соответствие методическим рекомендациям по 

организации работы но дополнительному 

лекарственному обеспечению отдельных 

категорий граждан, имеющих право на 

предоставление набора социальных услуг

% 74-1 100 100 100

ХбОООО.Р. 70 1.005 

20002000

Выполнение мероприятий мобилизационной подготовки в части ответственного 

хранения материальных ценностей мобилизационного резерва для обеспечения 

выполнения установленного мобилизационного задания по государственному 

оборонному заказу, обеспечение потребности учреждений здравоохранения области и 

аптечных учреждений области в специальных лекарственных препаратах, 
приобретенных за счет средств федерального н областного бюджетов

Обеспечение хранения 

материальных 

ценностей, 
в том числе 

мобилизационного 

резерва

Г1о месту расположения

В специально 

предназначенных 

складских 

помещениях

Соответствие методическим рекомендациям по 

организации работы по дополнительному 

лекарственному обеспечению отдельных 

категорий граждан, имеющих право на 

предоставление набора социальных у слуг

% 74-1 100 100 100

допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества раооты. в предела.' 
задание считается выполненным (процентов)

которых государственное

Уникальный  

помер реест ровой 

записи

Показатель, характеризующий содержание работы

1(оказатсль. характеризующий  

условия (формы) выполнения 

работы

Показа гель объема работы

Значение показателя объема работы

1 laiiMci louuHiic 1 юказатсля

единица 

измерения но

описание работы 20 _25_ год
(очередном

фпиапсоныМ
юл)

20 26 год 
11-М юл 

шиповою 
периода)

20 _27_ год

влапоиою 
периода)

(naiiMCiio-па 111ie показателя) (напмено-ваннс
показателя)

(наимено
вание

показателя)

(наимено
вание

показателя)

(напмеио-ванне 

показателя)
наиме

нование
код

1 2 3 4 5 6 7 X У К) 1 1 12 13

Х6()000.Р.7(). 1.005 

20002000

Выполнение мероприятий мобилизационной подготовки в части ответст венного 

хранения материальных ценностей мобилизационного резерва для обеспечения 

выполнения установленного мобилизационного задания по государственному 

оборонному заказу, обеспечение потребности у чреждений здравоохранения области 

и аптечных учреждений области в специальных лекарственных препаратах, 

приобретенных за счет средств федерального и областного бюджетов

Обеспечение

хранения
материальных
ценностей.
в том числе
мобилизационного

резерва

По месту 
расположения

В специально 

предназначенных 

складских 

помещениях

О тчет сд 642 Хранение инсулина 12 12 12

д о п у с ти м ы е  (в о з м о ж н ы е ) о ткл о не ни я  о т  ус та н о в л ен н ы х показателен объ ем а раооты , в пределах ко торы х го с уд ар с тв е н н о е  зад а н и е  сч итается  

в ы п о л н ен н ы м  (п р о ц е н т о в )______________________________________________________________ __ ___________ ___________I I

Х60000.Р. 70 .1 .005  
20002000

Выполнение мероприятий мобилизационной подготовки в части ответственного 

хранения материальных ценностей мобилизационного резерва для обеспечения 

выполнения установленного мобилизационного задания но государственному 
оборонному заказу, обеспечение потребности учреждений здравоохранения области 

п аптечны х учреждений области в специальных лекарственных препаратах, 
приобретенных за счет средст в федерального н областного бюджетов

Обеспечение
хранения
материальных
ценностей.
в том числе
мобилизационного
резерва

По месту 
расположения

В специально 

предназначенных 

складских 
помещениях

В Ы ПОЛ IICI111C меропр 11ЯTII й 
мобилизационной подготовки в части 

ответственного хранения материальных 

ценностей мобилизационного резерва для 

обеспечения выполнения установленного 
мобилизационного задания по 

государственному оборонном) заказу, 
обеспечение потребности учреждений 

здравоохранения области н аптечных 

учреждений области в специальных 
лека ретис иных 11 pen л ратах. приобретенных 

за счет средств федерального н областного 

бюджетов

д о п у с ти м ы е  (в о зм о ж н ы е ) о ткл о не ни я  о т  уста н о в л ен н ы х показателей  объ ем а р аб оты , в пределах ко то р ы х го с уд ар с тв е н н о е  зад а н и е  сч итается  

в ы п о л н ен н ы м  (п р о ц е н т о в ) I I



Часть 3. Прочие сведения о государственном задании6

1. Основания для досрочного прекращения выполнения государственного задания:

реорганизация; ликвидация учреждения; исключение государственной услуги из ведомственного перечня государственных услуг.
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания:

3. Порядок контроля за выполнением государственного задания:

Форма контроля Периодичность
Федеральные органы исполнительной власти, 

осуществляющие контроль за выполнением государственного 
задания

I 2 3

Выездная проверка
11о мере поступления обоснованных жалоб потребителей, 

требований правоохранительных органов
Министерство здравоохранения Тамбовской области

Последующий контроль и форме мониторинга, выполнения 
показателей

Ежеквартально Министерство здравоохранения Тамбовской области

Постановление администрации Тамбовской области от 28.09.2015 №1070: Приказ управления
4. Требования к отчетности о выполнении государственного задания: здравоохранения области от 07.12.2010 №1205______________________________________________
4 .1. 11ериодичносп. представления отчетов о выполнении государственного задания: Ежеквартально, год, нарастающим итогом________________________________
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении государственного задания:
за первый квартал, за полугодие, за 9 месяцев текущего финансового года в срок до 15 числа месяца, следующего за отчетным квар талом, предварительный отчет — не позднее 20 ноября, до
01 февраля текущего финансового года— отчет об исполнении государственного задания за отчетный финансовый год.

4.3. Иные требования к отчетности о выполнении государственного задания:
Ежеквартально, год, нарастающим итогом_______________________ _______________________________________________________________________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания ________________________________________________________________________________

1 Номер государственного задания присваивается в информационной системе Министерства финансов Российской Федерации.
2 Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) п содержит требования к оказанию 

государственной услуги (услуг) раздельно по каждой из государственных услуг с указанием порядкового номера раздела.
■’ Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество государственной услуги, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.
4 Формируется при установлении государственного задания на оказание государственной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы 

(работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
5 Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне государственных услуг и работ.
6 Заполняется в целом по государственному заданию.
7 В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения государственного задания, в пределах которого оно считается 

выполненным, при принятии органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя федеральных бюджетных или автономных учреждений, главным распорядителем 
средств федерального бюджета, в ведении которого находятся федеральные казенные учреждения, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от 
выполнения государственного задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах). В этом случае допустимые (возможные) отклонения, предусмотренные в 
подпунктах 3.1 и 3.2 настоящего государственного задания, не заполняются.




